PAGE

ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ N ____

г.Краснодар

"___"________ ____ г.

Конкурсный управляющий ООО «Югспец-монтаж» Мифтахов Андрей Гумарович, действующий на основании решения Арбитражного суда Краснодарского края от 26.06.2017г., определения от 25.07.2017г по делу №А32-15172/2015 и Положения о порядке реализации имущества, утвержденного 19.12.2017г, именуемый в дальнейшем «Организатор торгов», с одной стороны, и _____________, в лице __________, действующ___ на основании ____________, с другой стороны, именуем___ в дальнейшем "Претендент", заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов задаток в размере 5% от начальной стоимости лота, что составляет _______ (____________) рублей, в счет обеспечения оплаты приобретаемого на проводимом Организатором торгов "__" _______ 201___г. аукционе в электронной форме с открытой формой представления предложений о цене / в форме публичного предложения по лоту №___ «_______________» на электронной площадке ООО «Фабрикант.ру», адрес в сети интернет: www.fabrikant.ru.
1.2. Задаток должен быть перечислен в срок, обеспечивающий поступление задатка на счет Организатора торгов до момента принятия Организатором торгов решения о допуске заявителей к участию в открытых торгах. Решение организатора торгов о допуске заявителей к участию в открытых/публичных торгах принимается в течение одного дня с момента окончания приема заявок.
1.3. В случае признания Претендента победителем аукциона или единственным участником торгов, перечисленный Претендентом задаток засчитывается Продавцом в счет оплаты по заключенному договору купли-продажи.

1.4 В случае отказа или уклонения Претендента от подписания договора купли-продажи (уступки) в течение пяти дней с даты получения указанного предложения внесенный задаток ему не возвращается.

1.5. Организатор торгов обязан в течение пяти рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов возвратить сумму внесенного задатка, за исключением победителя торгов и единственного участника торгов.

 2. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Организатор торгов: Конкурсный управляющий ООО «Югспец-монтаж» Мифтахов Андрей Гумарович; почтовый адрес: 350065, г.Краснодар, а/я №1403,

Реквизиты для перечисления задатка: ООО «Югспец-монтаж», ИНН 2315111526, р/сч  №40702810426020005073 в ФИЛИАЛ "РОСТОВСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК", к/сч №30101810500000000207, БИК 046015207.
______________________.

Претендент: _______________________
Положение о порядке, сроках и об условиях продажи имущества ООО «Югспец-монтаж» от 19.12.2017г
Страница 2 из 2 страниц